BORMIO GHIACCIO

Stagione agonistica 2016/2017
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Denominazione

Coppa Courmayeur open

25° Alta Valtellina Trophy
Star Class 1

ISU World Cup (1)
Star Class 2
Trofeo Giovanissimi

ISU World Cup (2)

1° Trofeo Interregionale
Coppa ltalia 1° Prova
Star Class 3

Star Class 4

ISU World Cup (3)
2° Trofeo Interregionale

ISU World Cup (4)
Coppa ltalia 2° Prova

Campionati Europei

3° Trofeo Interregionale
Star Class 5

Mondiali Junior

56° Trofeo Nicolodi

European Youth Olympic Festival (EYOF)

Star Class 6

Coppa ltalia 3° Prova
Trofeo Giovanissimi

Campionati Italiani assoluti
Europa Cup Final
Campionato Regionale

Campionati Italiani giovanili

RIEPILOGO GARE

N° 28 EFFETTUATE
N°3 A BORMIO
N° 25 IN TRASFERTA

Localita

Courmayeur (ITA)

Bormio (ITA)
Bolzano (ITA)

Calgary (CAN)
Asker (NOR)
Pieve di Cadore (ITA)

Salt Lake City (USA)
Bergamo (ITA)
Bormio (ITA)
Dresda (GER)

Utrecht (NED)
Shanghai(CHN)
Milano (ITA)
Gagneung(KOR)
Bergamo (ITA)

Torino (ITA)
Bormio (ITA)
Rostock (GER)
Insbruck (AUT)

Trento (ITA)
Erzurum (TUR)
Torino (ITA)

Pontebba (ITA)

Bergamo (ITA)

Courmayeur (ITA)
Hasselt (BEL)
Pienerolo (ITA)

Cortina d'Apezzo (ITA)

Data

23-25/09/16 int

21-23/10/16 int
28-30/10/2016 int

4-6/11/2016 int
4-6/11/2016 int
5-6/11/2016 naz

11-13/11/2016 int

13-/11/2016 reg
19-20/11/2016 int
25-27/11/2016 int

02-04/12/16 reg
9-11/12/2016 int
10/12/2016 int
16-18/12/2016 int
17-18/12/2016 naz

13-15/01/2017 int

21/01/17 reg
20-22/01/2017 int
27-29/01/2017 int

11-12/02/2017 int
11-18/02/2017 int
1-19/02/2017 int

04-05/03/2017 naz

11-12/03/2017 naz

18-19/03/2017 int
24-26/03/2017 int
25-/03/2017 reg

1-2/04/2017 naz

Categoria

S/Ja-b-c (over 14)

S/Ja-b-c-d
Je-d
Squadra Nazionale
SlJa-b
J d-e-f-
Squadra Nazionale
Je-f promozionale
S/Ja-b-c-e-f
Je-d

S/Ja-b
Squadra Nazionale
Je-f promozionale
Squadra Nazionale
S/Ja-b-c-d-e-f

Squadra Nazionale
Je-f-promozionale
Je-d
Squadra Nazionale
Jb-c-d-e-f-
Squadra Nazionale
S/Ja-b

S/Ja-b-c-d-e-f
J d-e-f-
SlJa-b

S/Ja-b-c-d
je—f promozionale

Jc c- d-e-f

N° atleti
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